上場会社向け通知配信サービス利用申込書

年　　月　　日提出

株式会社東京証券取引所
　上場部企画グループ　御中

会社名
申込責任者印

役職氏名

上場会社向け各種通知の配信サービス利用約款に同意のうえ、以下のとおり、上場会社向け通知配信サービスの利用を申請します。

	利用目的

	連絡先担当者
	会社名

	部署

	役職

	氏名

	電話番号

	電子メールアドレス

	住所
	〒

上記の連絡先担当者以外の方への請求書のご送付を希望される場合には、以下もご記入ください。
	料金請求先
	会社名

	部署

	氏名

	電話番号

	電子メールアドレス

	住所
	〒

※上場会社向け各種通知は、「連絡担当者」宛てに電子メールにて配信いたします。
※申込希望の方は、この申込書を記載した後、下記宛先までお申し込みください。

【お問い合わせ先】
〒103-8220　東京都中央区日本橋兜町２番１号
株式会社東京証券取引所　上場部企画グループ
電話：050-3377-7400
Ｅmail：jojo-kikaku@jpx.co.jp